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Młodzi wolontariusze iławskiego oddziału PCK zaangażowali się w pomoc walczącej ze
złośliwym nowotworem, niepełnosprawnej Zofii Guli, mieszkanki bloku przy ulicy Zielonej w
Iławie. Kobieta, wraz z mężem Lucjanem, zabiega o montaż przyschodowej platformy, która
umożliwiłaby jej samodzielne opuszczenie mieszkania. W sprawie jednak nie można mówić
o przełomie, więc pomoc wolontariuszy jest na wagę złota.

Dotychczas, gdy trzeba było wyjechać na cotygodniową chemioterapię do Warszawy, pani Zofia
mogła liczyć na pomoc strażaków z jednostki PSP w Iławie. Teraz w pomoc włączyli się też młodzi
wolontariusze z iławskiego oddziału PCK.

- Państwo Gula zwrócili się do nas z prośbą o pomoc - mówi jeden z nich, Karol
Jabłoński. - Pani Zofia, poruszająca się na wózku inwalidzkim, nie ma możliwości
samodzielnego opuszczenia mieszkania, a musi odbywać wizyty w szpitalu.
Postanowiliśmy pomóc. Z reguły przyjeżdżamy co środę, około południa, gdy
pani Zofia wyjeżdża na terapię i ponownie w czwartek, gdy pacjentka wraca do
domu.



Ale na tym pomoc ze strony młodych iławian się nie kończy. Zaproponowali, że pomogą także w
transporcie chorej, gdy ma ochotę opuścić mieszkanie i zaczerpnąć świeżego powietrza, wybrać się
na spacer, by skorzystać z coraz częściej sprzyjającej pogody.

- To coś wspaniałego, że możemy liczyć na pomoc życzliwych, wrażliwych
młodych ludzi. Bardzo to doceniamy i serdecznie im dziękujemy - powiedzieli nam
dzisiaj na miejscu państwo Zofia i Lucjan Gula.

Tymczasem w sprawie montażu platformy przyschodowej, która dałaby pani Zofii niezależność i
możliwość samodzielnego opuszczenia i powrotu do znajdującego się na parterze mieszkania, na
razie nie można mówić o żadnym przełomie. Sytuacją pani Zofii zainteresowała się telewizja TVN, a
dokładnie reporterzy "Uwagi!", programu interwencyjnego tej stacji. Czy ich materiał pomoże na
dobre uwolnić chorą z więzienia, jakim stało się dla niej własne mieszkanie? Czas pokaże... 
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